Лист CPVC
Артикул Габариты листа (мм) Толщина листа (мм) Вес листа (кг)
ISHCG1220244002 1220х2440 2 9.5
ISHCG1220244003 1220х2440 3 14.3
ISHCG1220244004 1220х2440 4 18.6
ISHCG1220244005 1220х2440 5 23.3
ISHCG1220244006 1220х2440 6 27.9
ISHCG1220244008 1220х2440 8 37.22
ISHCG1220244010 1220х2440 10 46.6
ISHCG1220244012 1220х2440 12 55.9
ISHCG1220244015 1220х2440 15 69.9
ISHCG1220244020 1220х2440 20 93.0
ISHCG1220244025 1220х2440 25 116.5
ISHCG1220244030 1220х2440 30 139.0
ISHCG1220244035 1220х2440 35 164.7
ISHCG1000200040 1000х2000 40 126.0
ISHCG1000200045 1000х2000 45 141.0
ISHCG1000200048 1000х2000 48 149.0
ISHCG1000200050 1000х2000 40 154.0